APRES€NÍÀDO Efu1 SES:,.0
OR D INAR IA

REALIZADA AOS

0 J AUIJ. 2023

Nofte
CAI4ARA M. LII,J. DO NORTE

Estado do Ceará

Gimara Municipal de Umoeiru
Diálogo, Compromisso e Trabalho

PROJETO DECRETO LEGISLATTVO N"!]â/2023, DE 02 DE AGOSTO DE 2023.

PRO TOC(]LO
Cln:., :!l,r- _r,r ,ÊÍC l0li,J(p
pRCTCirJi,,, r. 0f,6 l1

0 2 AG0. 2021

10.1)

Concede Titulo de Cidadâo Limoeirense

": it:
'

aço saber que a CÂMARA MUNICTPAL DE LtMoEIRo Do NORTE aprovou e
eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo

Art, l" - Fica concedido Titulo de Cidadão Limoeirense à Sra. ROSEANE
COELHO FARIA

Art. 2" - Este Docreto kgislativo entrará em ügor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 02 de Agosto de

2023.

ingos Eduardo Bezerra Lins
Vereador

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.; (88) 3423-414O
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-OOO - Email:camara-limoeiro@hotmail.com

Estado do Cea rá

Câtnara Municiml de limodru do Nolte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

BIOGRAFIA

Roseane Coelho Faria, nascidaem24 de maio de1"973. É tma
de Iracema Coelho da Costa e Nelson de Faria. Nasceu no município de
Arapiraca - AL. Veio residir em Limoeiro do Norte desde os três meses
de idade, cidade onde mora até os dias atuais, portanto há 50 (cinqüenta
anos). Constituiu famflia, sendo atualmente casada com fosé Nairton
Torres de Morais, sendo mãe de dois filhos. Tem relevantes serviços
prestados no município, exercendo várias funções principalmente na área
da saúde, desde a antiga fundação SESP. Atualmente atua como auxiliar
de farmácia no complexo de saúde Mauro Henrique Cardoso Costa.

Rua cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-474o
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camera_limoeiro@hotmail.com

I
I